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JÄSENTIEDOTE 2/2024 
 

MUISTA ILMOITTAA MUUTOKSISTA JÄSENTIEDOISSA JÄSSÄRISSÄ: 

Jytyliitolla on käynnissä jäsentietojen päivitys kampanja 26.4. saakka. Käy 
tarkastamassa ja korjaa tarvittaessa omat tietosi JYTY-liiton nettisivujen 
kautta Jässärissä. Ilmoitettavat asiat ovat mm. sopimusala, työnantaja, 
palkaton aika, työpaikan vaihto, eläkkeelle jäänti, nimenmuutos tai nimikkeen 
muutos. Emme voi puolestanne tehdä muutoksia tietoihinne. Tietojen 
päivittäneiden kesken arvotaan arvokkaita lahjakortteja!!! 

Tarkista myös yhteystietosi, erityisesti sähköpostiosoite - tiedotamme 
pääosin sähköpostitse. Jos et pääse kirjautumaan Jässäriin, niin voit ilmoittaa 
yhteystiedot myös jäsenasioiden hoitajille tai jyty@haapajarvi.fi. 

Jässäriin pääsee kirjautumaan Jytyliiton nettisivuilta Kirjaudu 
asiointipalveluihin-linkin kautta. 
 

Muista, että jos olet palkattomalla vapaalla eli et saa työnantajaltasi 
palkkaa, sinun tulee maksaa euromääräistä jäsenmaksua 7 €/kk.  

Jäsenhankintaan etuja: Kun suosittelet 2 jäsentä, saat 30 e lahjakortti; 3 
jäsentä, 50 e lahjakortti; 4 jäsentä, 150 e lahjakortti (GoGift-lahjakortit). 
Muista että liittyvän jäsenen tulee kertoa liittyessään, kuka suositteli. 
 

 

KEVÄTKOKOUS pidetään 21.5. Reisjärvellä Anjalantie 9A. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat ja kahvittelu, tulkaahan mahdollisimman moni paikalle. 
Kokouskutsu lähetetään lähempänä ajankohtaa. 

 

 

LUOTTAMUSMIES. Luottamusmiesvaalit ovat tulossa tänä syksynä vuosille 2025-
2028. Jokaisella työpaikalla tulisi olla keskuudestamme luottamusmies, johon 
työntekijä voi ottaa tiukan paikan tullessa yhteyttä. Luottamusmies ei jää yksin 
hoitamaan asiaa, vaan olemme kaikki tukena ja kysymme Liitolta lisäapuja tarpeen 
tullen. Kannustamme teitä, jotka vähänkään harkitsette luottamusmieheksi 
ryhtymistä, että ilmoittautukaa tehtävään. 
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HAAPAJÄRVEN JYTYN JÄSENTEN KEVÄÄN JA KESÄN JÄSENEDUT 
 

Kukkalahjakortti 20 euroa/ jäsen. Etu käytettävissä 15.5.-30.6. seuraavissa 
paikoissa: Kärsämäki; Kukka ja Luontaistuote Kärsämäki. Pyhäjärvi; 
KukkaMarleena ja Rönkön Puutarha. Haapajärvi; Kukkakauppa Venla, 
Veihtilahden Puutarha, Haapajärven Kukkakauppa ja hautaustoimisto. 
Reisjärvi; Reisjärven kukkakauppa ja hautaustoimisto. Kuittaa kassalla olevaan 
listaan kun olet edun käyttänyt. 

Teatterireissu Iisalmeen lauantai 3.8. Koljonvirran kesäteatterin esitykseen 
Mooseksen perintö. Esitys alkaa klo 15. Järjestämme bussikyydin ja reitti 
tullenee olemaan Reisjärvi kunnantalo – Haapajärvi Tokmanni – Pyhäjärvi 
ABC, väliltä voinee tulla kyytiin. Haapajärven Jyty tarjoaa jäsenille koko 
reissun, avec:lle vain matka on ilmainen. Avecin matkan maksuohjeet tulevat 
ilmoittautuneille myöhemmin. 
Ilmoittautumiset viimeistään 6.6.  jyty@haapajarvi.fi. 

Kesäretki Tarttoon. Kalajoen Jyty järjestää matkan Tarttoon 18.-21.7. ja 
matkalle saa osallistua muiden yhdistysten jäsenet. Majoitus on varattu 
keskustasta Hotelli Sohosta. Matkapaketin hinta on 340 €; sis. majoituksen 3 
yötä, aamiaiset sekä bussi- ja laivamatkat. Haapajärven Jyty ei osallistu 
kustannuksiin. 
Lisätietoja ja ilmoitautumiset facebookissa Jyty Kalajoki ry tai puhelimitse 
0440 290 563 (myös whatsapp). 

Jytyn jäsenkortti on myös matkustajavakuutuskortti. Jos olet lähdössä 
matkalle, eikä sinulla ole jäsenkorttia, voit tilata tilapäisen 
matkustajavakuutustodistuksen Ifin asiakaspalvelusta.   

   

Keväisin terveisin koko Haapajärven Jyty ry:n hallitus 

Jyty Haapajärvelle voit ottaa yhteyttä: jyty@haapajarvi.fi 
 
 
 

PS. HUOM!!! Eläkkeelle jäävä jäsen, olet oikeutettu YHDISTYKSEN jäsenetuihin sen 
vuoden loppuun asti, jolloin jäät eläkkeelle.  
JYTYN VAKUUTUKSET EIVÄT OLE ENÄÄ VOIMASSA JÄÄTYÄSI ELÄKKEELLE (Kun 
irtisanoudut Jytyn jäsenyydestä, niin vakuutusedut päättyvät). 
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